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Tartu linnapiirkonna jätkusuutliku arengu 
strateegia 2014-2020

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ning arvestades Tartu linna 
arengustrateegiat "Tartu 2030"  ja Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Kiita heaks Tartu linnapiirkonna jätkusuutliku arengu strateegia 2014-2020 vastavalt lisale.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.
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Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linnapiirkonna jä tkusuutliku 

arengu strateegia 2014-2020" juurde

Vastavalt Euroopa Liidu struktuurifondide regulatsioonile suunatakse 2014-2020 eelarveperioodil 
vähemalt 5% riigile eraldatud Euroopa Regionaalarengu Fondi (ERF) vahenditest linnapiirkondade 
jätkusuutlikuks arenguks. Eesti Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskavas 2014-2020 
kajastuvad need vahendid prioriteetses suunas  „Jätkusuutlik linnapiirkondade areng“. Prioriteetset 
suunda viiakse ellu meetmete „Linnapiirkondade jätkusuutlik areng“ kaudu, millest osa on 
suunatud Tallinna, Tartu ja Pärnu linnapiirkondadele.

Prioriteetsest suunast toetuse saamise tingimuseks on linnapiirkonna jätkusuutliku arengu 
strateegia olemasolu. Linnapiirkonna jätkusuutliku arengu strateegia kujutab endast ühist 
strateegiadokumenti, mille linnapiirkond (keskuslinn koos piirnevate omavalitsustega) on ühiselt 
koostanud ja heaks kiitnud.

Strateegia elluviimiseks koostatakse tegevuskava, milles sätestatakse vajalikud tegevused vähemalt 
prioriteetsest suunast rahastatavates valdkondades.

Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise meetmest toetatakse lisaks investeeringutele 
ettevõtlus- ja külastuskeskkonda ning avaliku linnaruumi kaasajastamisse ka investeeringuid 
ühistransporti ja kergliiklusteedesse.

Tartu linn on koos Luunja, Tartu, Ülenurme ja Tähtvere vallaga koostanud Tartu linnapiirkonna 
jätkusuutliku arengu strateegia aastateks 2014-2020, mille on siseministeerium heaks kiitnud 
(10.11.14 kiri nr 12-6/93-3). Strateegia on 18.11.14 kooskõlastanud ka Tartu Maavalitsus.

Strateegia, mis on vastavalt siseministeeriumi ja maavalitsuse arvamusele läbi vaadatud, tuleb 
esitada heakskiitmiseks linnapiirkonna kõigi KOV üksuste volikogudele.


